LICEO SCIENTIFICO GIORDANO BRUNO

MODALITA' DI SOMMINISTRAZIONE: CARTACEA
SCUOLA CAMPIONE

Punteggi Normalizzati per singola classe prima, Prova di Matematica.

Codice classe Media Deviazione $ d Minimo M Moda % stud. nella Moda Mediana

1A 71,85 14,86 40 93,33 56,67 14,81 73,33
1B 71,01 17,91 20 90 73,33 26,09 76,67
1D 48,89 18,76 20 80 20 13,33 46,67
1E 58,33 11,32 40 80 60 25 60
1F 58,42 14,37 16,67 76,67 70 21,05 60
1Cc 56,82 17,44 23,33 90 50 13,64 58,33

IVAc 56,36 12,04 30 76,67 63,33 22,73 58,33

IVBc 44,74 17,86 23,33 80 30 21,05 40

IVCc 42,28 14,49 20 83,33 30 15,79 40

80

Punt. norm. per singola classe

70 A

60 -

I

50
40
30 -
20 1 ‘ ‘ ‘
1A 1B 1D 1E 1F 1c

IVAC IVBc IVCc
Media-DevS
100 Massimo
Minimo
Media+DevS
W Mediana
90 +
80 +
70 A
60 +
50 +
40
30 +
20 +
10 1 1 1 1 1 1
1A 1B 1D 1E 1F 1C IVAC IVBc IVCc




