## LICEO SCIENTIFICO GIORDANO BRUNO MODALITA' DI SOMMINISTRAZIONE: CARTACEA SCUOLA CAMPIONE

Punteggi Normalizzati per singola classe prima, Prova di Matematica.							
Codice classe	Media	Deviazione Standard	Minimo	Massimo	Moda	% stud. nella Moda	Mediana
1A	71,85	14,86	40	93,33	56,67	14,81	73,33
1B	71,01	17,91	20	90	73,33	26,09	76,67
1D	48,89	18,76	20	80	20	13,33	46,67
1E	58,33	11,32	40	80	60	25	60
1F	58,42	14,37	16,67	76,67	70	21,05	60
1C	56,82	17,44	23,33	90	50	13,64	58,33
IVAc	56,36	12,04	30	76,67	63,33	22,73	58,33
IVBc	44,74	17,86	23,33	80	30	21,05	40
IVCc	42,28	14,49	20	83,33	30	15,79	40

